'

juris de ca?:eroabslinere, et pacem cum eo firmam
habere ul dignumest vebis deprecamiir alque pra?~
cipimus. Barcirioiiensisprailerea querebalur coeno-j
bium Saneli Cucufalis, quod sui juris est, te inva-
denie sublatum monachis violenter expulsis ; idem
eliam de coenobiosaneli Laurenlii factura asiruxît.
Quia igitur el vir lalis eslmorum dignitate et ponli-
ficali gralia ut ei discredere non possimus, et lu
ol'unnobis aliter relulisli, causa? hujus judbjuin
irrelractabili senienlia lermiiiandum légato.noslro
inandavimus, et le ei judicio volumus obedire, ul
neque lu, neque ille ullerius super hoc sedem
aposlolicam permillamini appellare. Prailerea ro-
ganles rogamus, quemadmodumde lua- speciali et
familiari religioneconfidimus, ul Narbonensem an-
tislitem sicutpropriuni el Pairem spiriltialeai respe-
ciu ejus cujus vice fungitur reverearis et diligas.

A XXXIL
Urbani 11 epislola ad Raymundumcoinilèm,Aymé-,

ricum vicecomitem,clerum populumqvteNarbo-
nensem.

(Anno 1089.)
:

[.MANSI,Concil.XX, 678.]
URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, cléro

cl populo Narbonensi, RAYMUNDOvidelicel comiti
alqueAÏMERICOvicecomili eharissimis filiis, saluiem
et aposlolicam benedielionem.

Veiiientemad nos reverendissimum fratrem no-
sirum Daluialium, vestralem archiepiscopum,debila
veneratione suscepimus, ejusque probilatem et reli-

gienem jamdudum agnescentes, ipsum-dileclioni
vestriviaposlolicoe sedis apicibus commendavimiis,

H Vos ilaque ei ut dilecto et ealholico Palri, dileeti
filii, obedite, reverentiam et débitant subjectionem
ul dominivicario in omnibus exhibele, décimas i»ni-

cuique ecclesia? pertinentes ex integro reddile, et

qiiaicuiique episcopalis juslilia? sunl, intégra sibi
conservale. Qua? aulem vobis ex Domino dixerii,
dévote ac libenler audite et obedite. Pro Christo
enim Iegaiione, fungitur inter vos obsecrans pro
Christo ul. recoriciliemini Deo. Ipsum ergo sicul
Christum audienles el honorantes mores vestros

corrigile, a viliis abstinete, Deo iu omnibus placcre
curate. Si enim Deoplacere sluduerilis, paslorem
profecto Deoplacentem habebitis, et suminiim pro
vobis judicem inierpellans, nisi vestra delicta im-

pediant, copiosius audiciur. Eis aulem .qui bona
C.Narbonensis Ecclesiai injuste delinenl el violenter

aufer'unt, denuntianius in nomine Domini Jesu et

apostolica auciorilate pra?cipimusquaienus aut ea

arcliiepiscopo reddant, aut pacluni cum eo laie fa-

cianl, quod ipsi debent complacere, ne bona injuste
delinendo, et auferendo lerrena, el anima?incurrant